
CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ 
Estado da Bahia 

______________________________________________________ 

____________________________________________________________ 
Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109, Bairro: Alzira Moraes, Cep: 46.360-000 

Pindai - Bahia -  CNPJ: 13.237.573/0001-85 – Fone: (77) 3667 -2178 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2023 

             

O Presidente da Câmara Municipal de Pindaí/BA, no uso de atribuições legais, ratifica o 

Proc. Adm. nº 017/2023 – PREGÃO PRESENCIAL, em decorrência do valor, sendo que 

o objeto do presente instrumento é a Contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento, 

de forma parcelada, de combustível para abastecimento dos veículos da Câmara 

Municipal de Pindaí, sob o regime de execução indireta, por empreitada do tipo menor 

preço global. O pregão ocorrerá no dia 31/03/2023, às 9:30 horas. O edital completo 

poderá ser consultado no Diário Oficial: camaradepindai.ba.gov.br. Prazo de Vigência – 

da data da assinatura até 31 de dezembro de 2023. (art. 24, II, Lei 8.666/93). Pindaí/BA, 

17/03/2023. Luiz Carlos Martinho. Presidente. 

 


